M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001-2022

 ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 001-2022 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, II e art. 13, II, III e VI da Lei

8.666/93 e suas alterações vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 001-2022 - CONTRATANTE: Município de

Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Orpam Consultoria e Assessoria Contábil Ltda – CNPJ:

13.678.537/0001-57 - OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e

consultoria contábil para o exercício de 2022, na execução Orçamentária, acompanhamento dos lançamentos contábeis,

fechamento da prestação de contas mensais e anual, entrega dos relatórios e balancetes, acompanhamento das notificações

junto a inspetoria do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia, inserção dos Relatórios Quadrimestrais no

Tesouro Nacional, elaboração e publicação dos Relatórios da Lei de Responsabilidade Fiscal- VALOR GLOBAL: R$

273.000,00 (duzentos e setenta e três mil reais) - VIGÊNCIA: 05 de janeiro de 2022 a 04 de janeiro de 2023 - DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02. 02.03.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - 04.123.020.2011 – Gestão da

Contabilidade - 3.3.9.0.35.00.00 – Serviços de Consultoria - 00 – Fonte de Recurso.– LOCAL E DATA: Cocos-BA, 05 de

janeiro de 2022 - Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal.